关于征集参展农作物品种的函
各盟市种子管理站，有关单位：

为认真履行品种管理工作职责，拓展品种展示示范区功能，2021年在全区10个盟市继续组织开展品种展示示范工作。现向种子企业、经销商和科研院所等单位征集通过审定、备案或登记且适宜在我区推广种植的优良品种，搭建品种推介、看禾选种的平台。为确保该项工作顺利开展，取得预期效果，现将有关要求通知如下：

一、征集作物种类

聚焦优势产区和特色作物，以市场需求为导向，开展玉米、大豆、水稻、高粱、谷子、向日葵、马铃薯等作物品种展示。
二、品种征集

（一）反馈参展意向回执单。本次品种征集按自愿原则，不需交纳任何费用。玉米、大豆、水稻为近三年审定或备案且适宜在展示地区推广种植的品种；向日葵、高粱、谷子、马铃薯为已登记且适宜在展示地区推广种植的品种。请各单位及时确定参展品种，并将参加品种展示意向回执表（详见附件）于4月15日前发到nmgpzsy@163.com电子邮箱。
（二）按要求寄送种子。我站将根据品种参展意向报名情况，向各参展单位确认品种信息，并通知种子寄送具体时间及寄种量，参展单位要及时将足量种子寄送到指定地点。
（三）加强宣传。请各盟市种子管理站协助做好品种征集的宣传工作，积极组织有关种子企业、经销商、科研院所提供主推的、主销的优良品种。
三、联系方式

内蒙古自治区种子管理站品种管理科

联系人：崔晓红
联系电话：0471-6285043

附件：参加品种展示意向回执表
内蒙古自治区种子管理站

2021年4月8日

附件
参加品种展示意向回执表
	序号
	作物种类
	品种名称
	审定、备案、登记编号
	展示生态区域
	品种简介（熟期、适宜种植区域、种植密度等）
	注意事项
	备注

PAGE
- 3 -